АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 октября  2014 года       № 67-р

п. Волошка Коношского района
Архангельской области

Об установлении предупреждающих щитов и знаков безопасности.

На основании распоряжения МО «Коношский муниципальный район» от 10.10.2014 года № 330-р «О мерах по предупреждению гибели людей на водных объектах Коношского муниципального района в зимний период 2014-2015 годов:
1. Директору МУП ЖКХ «Волошка» Билевой Т.Б. в срок до 15.11.2014 года организовать изготовление и установку предупреждающих щитов и знаков безопасности в местах возможного массового выхода людей на лед и ведущих  к ним подъездных путях.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Волошское»                                                   Ю.Б.Попов